
7-

(

Smlouva č. t3l2O2L
o uskutečnění divadelního představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263,293 80 Mladá Boleslav
(lčo 48683035, Dlč - cz 48683035)
osvobozené plněnídle §61 odst. e) zák. č.235/2OO4 Sb. Zákona o DPH
zastoupené
bankovníspojení: KB Mladá Boleslav, č.ú,:252t85O237/O7O0 (dále jen MDMB)
a

Středisko kulturních služeb města Svitavy
Wolkerova alej 92lt8, Město,568 02 Svitavy
(lčo - 13584456, Dlč-c713584456)
zastoupené panem 
bankovníspojení: KB Svitavy, č. ú.: 693059UO70O
(dále jen pořadatel)

l. - Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
KRÁS(K)A NA scÉNĚ - Jeffrey Hatcher
dne27.září2O2L v 19.00 hodin
na scéně Multikulturního centra Fabrika ve svitavách.
(obsazení: Daniel Bambas j. h., Roman Teprt, Martin Hrubý, Veronika Bajerová, Petr
Prokeš, Lucie Končoková, lvoTheimer, Malvína Pachlová i. h., Petr Mikeska, lvana
Nováčková, Lucie Matoušková, Milan Koníček j. h., Petr Bucháček, Eva Reiterová, Milan
Ligač a další).

ll. Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením uhradí
pořadatel protifaktuře, kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou cenu: 86 15O Kč.

lll. - Pořadatel se dále zavazuje
L. převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře

Dilia občanské sdružení, Krátkého t43/I,190 03 Praha 9 - Vysočany {L,5%|
Aura-Pont s. r. o. Radlická 99, 150 00 Praha 5 {L4,8%|
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje Pořadateli
podlicenci k užití díla v domluveném termínu.

2. umožnit agenturám Dilia a Aura-Pont kontrolu účetních dokladů za účelem ověření
správnosti hlášení.

3. Zajistit v den představenína vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární
službu.

4. Zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.
Tržba za prodané programy náleží MDMB.

5. Co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6. Zařídit,

- aby bylo v den představenívyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
- aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení(min 18 "C)

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



